

در صحبت با یک جامعه‌شناس و مجری طرح ملی گفت‌وگوی خانواده مطرح شد

بن‌ریزی خانواده با گفت‌وگوی درونی
فرقی نمی‌کند خانواده چند نفره باشد؛ گسترده باشد یا هسته‌ای، بزرگ باشد یا کوچک، اختلاف سنی والدین و فرزندان چه قدر باشد. مهم این است با مشارکت، همراهی و هم‌کلامی میان اعضای خانواده، ریشه‌های...



دعای روسای جمهوری فرانسه و برزیل «تاموسی» شد

خاله بازی مردان سیاست!

جزئیات افزایش سهم تجدیدپذیرها در سبد انرژی ایران چشم‌گیر است

ایران خاستگاه انرژی‌های نو

استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر با پاک در جهان، روزبه‌روز در حال افزایش است. در همین راستا، قیمت پنل‌های خورشیدی رو به کاهش و ظرفیت تأمین انرژی از نور خورشید شدت...

حسن روحانی خطاب به همتای آمریکایی‌اش:

عکس یادگاری به‌شرف طرف تحریم

۳۲

سرمقاله

اهداف ترامپ از پیشنهاد مذاکره به ایران چه بود؟
چرخش مرد جنجالی کاخ سفید و نرمش مرد اول پاستور

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

نشست «جی ۷» محل اتفاق‌های متنوعی برای ایران بود. «ترامپ» در کنفرانس مطبوعاتی پس از پایان نشست، با اشاره به این که ایران کشوری است با پتانسیل‌های زیاد و آمریکا به دنبال تغییر حکومت در ایران نیست، از آمادگی برای دیدار با دکتر «روحانی» ظرف چند هفته آینده به شرط درست‌بودن شرایط، خبر داد. حرف‌های «ترامپ» بعد از نشست «جی ۷» به خوبی این ایده را که وی از مواضع تند قبلی خود پایین آمده است، تأیید می‌کند.

اما چرا وی تغییر موضع داده است؟ «ترامپ» می‌ترسد که سرنوشت او هم مانند «کارتر» شود. بعد از سقوط پهلید آمریکا توسط سپاه و قدرت‌نمایی ایران در خلیج فارس، تا حدی این اتفاق افتاد. سکوت «ترامپ» در مقابل قدرت‌نمایی ایران، هیمنه این کشور را نابود کرد و موجب چرخش متحدان «ترامپ» از او شد. بعد از این اتفاق، رسانه‌های آمریکایی یکی پس از دیگری به نگارش مقاله‌های تند علیه وی پرداختند و ضمن تأکید بر پاسخ‌گویی به سیاست فشار حداکثری و خروج از توافق هسته‌ای، او را به بازگشت به برجام دعوت کردند تا بتوانند از این طریق شرایط را سامان بخشد و آمریکا و متحدان منطقه‌ای خود را آرام نگه دارد. برخی دیگر از تحلیل‌گرها اذعان داشتند: «ترامپ» هیچ استراتژی مشخصی برای پایان وضعیت خلیج فارس و رابطه با ایران ندارد. در بین تیم او نیز هیچ نظر قطعی وجود ندارد. از طرفی «بومپنو» اعلام می‌کند که آمریکا قصد جنگ با ایران یا تغییر حکومت را ندارد؛ اما از طرف دیگر، «بولتون» تأکید دارد که آمریکا باید در پی تغییر حکومت ایران باشد و هدف اصلی و راهبردی‌اش راهم این قرار دهد.

راه‌حل‌های پیش روی «ترامپ» در مواجهه با

ایران

به نظر می‌رسد مقام‌های آمریکایی در مواجهه با ایران، سه راه‌حل بیشتر ندارند:

۱- جنگ نظامی که به هیچ وجه امکان چنین اقدامی نیست و مقام‌های آمریکایی نیز بارها به آن اعتراف کرده‌اند؛ زیرا پاشنه آشیل اروپا مانع از جنگ علیه ایران می‌شود. «ترامپ» همیشه در آغاز جنگ‌ها به نیروی نظامی کشورهای...

ادامه در صفحه ۲

از بهباد «مبین» در نمایشگاه بین‌المللی هوافضای ماکس - ۲۰۱۹ در روسیه رونمایی شد

به‌رخ کشیدن توان آسمانی

نمایشگاه بین‌المللی هوافضای روسیه به نام «ماکس - ۲۰۱۹» با حضور ایران و شانزده کشور دیگر در روسیه از سه‌شنبه در محل مجموعه نمایشگاه هوایی شهر «ژوکوفسکی» در شرق مسکو به مدت پنج روز آغاز به کار کرد. در نمایشگاه امسال بیش از ۳۴۰ شرکت از کشورهای مختلف شرکت می‌کنند و آخرین دستاوردهای هوایی و فضایی خود را به نمایش می‌گذارند. نمایشگاه ماکس روسیه از سال ۱۹۹۲ به صورت دوسالانه برگزار می‌شود و علاوه بر شرکت سازندگان محصولات هوایی و فضایی، بزرگ‌ترین سمپوزیوم بین‌المللی طراحی‌های روسیه و دیگر کشورهای برای تبادل تجربیات است. در نمایشگاه امسال، هیئت ایرانی به ریاست امیر سرتیب عبدالکریم بنی‌طرفی، معاون وزیر دفاع و رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران، شرکت دارد. رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع در این باره به ایرنا گفت: «ایران در این دوره از نمایشگاه به دنبال صادرات محصولات و فناوری خود به کشورهای علاقه‌مند است.

وی افزود: محصولاتی که ما با خود به روسیه آورده‌ایم، همگی مجوز صادرات دارند؛ زیرا ما به دنبال نشان دادن توان صادراتی خود و گفت‌وگو با کشورهای دوست برای فروش محصولات خود به عنوان کالای صادراتی هستیم.

در این رابطه بد نیست بدانید این پهپاد که سه متر طول و ۶۷۰ کیلوگرم وزن دارد، می‌تواند ۱۲۰ کیلوگرم تسلیحات و تجهیزات مورد نیاز را با خود حمل کند. براساس اطلاعات ارائه شده توسط غرفه ایران در نمایشگاه نظامی روسیه، «مبین» می‌تواند تا ارتفاع ۴۵ هزار پایی بالا برود و ۴۵ دقیقه به صورت مداوم تا سرعت ۹۰۰ کیلومتر بر ساعت پرواز کند.



صبح ایران

پرسپولیس، ایرج عرب، استعفا با طعم برکناری و باقی‌بازیا!

داستان تلخ و تکراری یک تیم دولتی نفتی

مدیرعامل پیشین پرسپولیس در شب بازی جنجالی سپاهان - پرسپولیس، در دور رفت لیگ برتر در بازگشت از اصفهان جانشین حمیدگر شاسبی شد که به دلیل بازنشستگی از جمع فرم‌ها کنار گذاشته شده بود. او در صندلی هواپیما یک ردیف جلوتر از گر شاسبی، به خواب عمیقی رفته بود؛ در حالی که قرار بود به محض نشستن هواپیما در تهران، از جلوس خود بر صندلی گر شاسبی مطمئن شود. گر شاسبی هم که با حالتی شبیه به قهیر، پرسپولیسی‌ها را همراهی کرده بود و با پرواز بعدی با معاون اداره مالی‌اش به تهران می‌آمد، اندک آمیدی به تغییر شرایط داشت؛ زیرا با فتح لیگ و صعود به فینال آسیا و صدرنشینی، حق مسلم خود را در ادامه کار در پست مدیریت پرسپولیس می‌دید...

۴۴

درباره سریال پربیننده این روزهای تلویزیون؛ «بانوی سردار»

حماسه‌ای شورانگیز از مبارزات دلاورزن بختیاری

پس از تولید و پخش سریال «بانوی عمارت» که حال و هوای سریال‌سازی را در تلویزیون تغییر داد و کدورت‌های نشست‌گرفته از تماشای سریال‌های متوسط و ضعیف را برای مدتی از خاطر بیننده‌های سیمایزده، این روزها یک مینی‌سریال خوش ساخت و با محتوای دیگر به نام «بانوی سردار» لیختندی از رضایت بر چهره مخاطب‌های تلویزیون نشانده است. «بانوی سردار»، روایت تصویری و تلویزیونی جذابی از یک کارگردان خوشنام با کارنامه‌ای قابل‌اعتنا در تولید آثار خوب هنری و سینمایی است...

۴۵

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع خبرنگارها مطرح کرد:

تأمین سنگ آهن؛ بزرگ‌ترین دغدغه امروز ذوب آهن

اگرچه بیش از ۵۰ سال از عمر ذوب آهن اصفهان - این کارخانه بزرگ تولیدی - می‌گذرد، اما همچنان تازه نفس است و هر روز به تولید بیشتر می‌اندیشد؛ تولیدی که کار و تلاش خستگی‌ناپذیر و شبانه‌روزی در آن نقش به‌سزایی داشته است. به دعوت این کارخانه راهی شدیم و ضمن بازدید از پروژه تولید ریل در نورد ۶۵۰، ساخت دربه‌های فلکسیبل و کوره بلند شماره سه در نشست خبری مدیرعامل حضور یافتیم...

۴۶

هفته دولت
نمادی از وحدت مردم و دولت

۲-۹ شهریور

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل
شهرستان اصفهان



نهمین نشست خبری غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در دوره تحول برگزار شد
حسن شیروانی
خبرگزاری میزان